
\Ô\3c;.»O f>'t, r

Prefeitura Muni,ipal iprefeitura Municipal de Umari ;~\.
ª,lnonn031n,") 11 \'

. Governo Municipal ~IT'1, J. I

'" .1 / '. CNPl nO 07.520.372/0001-98 "'o tt /9.'T~'~,~ ". ,tOJ'J' ",/,b
_:_:=:::~::'_------------'---'---'-,. ----.------ ...-....--.--.---.-.-------------------------------------------//V,,:_')~._ .Y

I

VENCE·DOR DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Pregão Eletrônico nO2025.01.07.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07,520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.01.07.1
Processo Administrativo N° 2025.01.07.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 07/01/2025 11:40:43

TOTAL DO PROCESSO: 3.624.794,83

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTOA 03.010,559/0001-90 3.624.794,83
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 227 Lance: 1.078.721,28 Total: 1.078.721,28

em: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: PETROBRAS VIBRA

Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 183.456 VaI. Ref.: 6,35 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 1.078.721,28
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 619 Lance: 657.742,50 Total: 657.742,50
Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: PETROBRAS VIBRA
Descrição: Óleo diesel S10

Quantidade: 114.390 VaI. Ref.: 6,17 Valor Unit.: 5,75 Total Item: 657.742,50
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 236 Lance: 1.686.974,40 Total: 1.686.974,40
Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: PETROBRAS VIBRA

Descrição: Óleo diesel S500

Quantidade: 291.360 VaI. Ref.: 6,20 Valor Unit.: 5,79 Total Item: 1.686.974,40
LOTE 4 Quant.: 1 Num: 286 Lance: 28.381,25 Total: 28.381,25
Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: PETROBRAS VIBRA

escrição: Etanol

Quantidade: 5.975 VaI. Ref.: 5,03 Valor Unit.: 4,75 Total Item: 28.381,25

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 172.975,40 Total: 172.975,40
Item: 1 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: ARLA 32 de 01 litro

Quantidade: 3.406 VaI. Ref.: 3,60 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 9.877,40

Item: 2 Unidade: Kg Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Graxa

Quantidade: 523 VaI. Ref.: 41,67 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 15.167,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo de freio 500 ml

Quantidade: 119 VaI. Ref.: 35,33 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 2.975,00

Item: 4 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo hidráulico

Quantidade: 311 VaI. Ref.: 42,69 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 9.019,00

Gerado em: 24/01/2025 12:00:11 1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

Item: 5 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo lubrificante 20w50 para motor a gasolina

Quantidade: 1.346 VaI. Ref.: 41,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 33.650,00
Item: 6 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo lubrificante 15w40 para motor à diesel

Quantidade: 2.378 VaI. Ref.: 42,33 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 68.962,00
Item: 7 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX
Descrição: Óleo para caixa de marcha 90

Quantidade: 667 VaI. Ref.: 47,33 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 16.675,00
Item: 8 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

escrição: Óleo para diferencial 140

Quantidade: 190 VaI. Ref.: 50,00 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 6.650,00
Item: 9 Unidade: Lt Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX
Descrição: Óleo hidráulico ISO 68

Quantidade: 400 VaI. Ref.: 33,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 10.000,00

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES
~.

Gerado em: 24/01/2025 12:00:11 2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Muni,ipal iprefeitura Municipal de Umari ;~\. 
	ª,lnonn031n,") 11 \' 
	. Governo Municipal ~IT' 1, J. I 
	'" .1 / ' 
	. CNPl nO 07.520.372/0001-98 "'o tt /9.' 
	T~'~,~ ". ,tOJ'J' ",/,b 
	I 
	VENCE·DOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Pregão Eletrônico nO 2025.01.07.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 
	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA L TOA 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1



